Pos Nr Equipaggio

1 16 NATALE - MORO
2 4 GIANSANTE - TORO
2 30 CAPOCCI- BARONE
4 28 MARANO - PARADISI
5 11 MATTIUZZI - PETOCCHI
6
7
8
9

1 BROZZETTI - BROZZETTI
9 MILANESI - MICHINI
13 SALZANO - PROSCIA

6 DE ALESSANDRINI- CERC
10 18 CAMILLI- FORBICIONI
11 320
12 20 DOMENICO CHICCO - RUS
13 12 SALZANO - MUZJ DI FONTE
14 33 00
15 10 TULLJ - MILANESI
16 26 ANTONETTI- CIOCCA
17 21 CORSANI- QUERCI
18 24 NATALE - DEL CORVO
19 15 TROMBETTA- TROMBETT#
20 7 SUTTER - SUTTER
21 22 COSENZA- SUDANO
21 27 SEMPRONI - COLANGELI
21 29 IORI- ALEMANNO

Tempi mancanti in questa prova: 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Coppa Ugo Barone

Popoli - 8 Luglio 2012

PC1 - S B Perillis 1

Gr

PR R RPRRPPRPRPEPRPRNRPRPRNRPRPRPEPRRERERREREPR

Entrata

12:56:03,07
12:47:02,72
12:53:36,33
13:05:44,33
12:50:04,29
12:54:26,10
12:51:05,24
13:01:32,69
12:48:29,88
12:47:52,73
13:02:29,11
13:04:00,89
13:04:47,93
13:03:01,84
12:51:54,11
12:52:42,54
13:00:47,24
12:58:46,84
12:57:46,49
12:49:15,63
12:56:39,56
13:06:25,08
13:00:07,62

Uscita

12:56:15,06
12:47:14,70
12:53:48,31
13:05:56,36
12:50:16,39
12:54:37,99
12:51:17,37
13:01:44,55
12:48:42,05
12:48:04,54
13:02:41,34
13:04:12,62
13:05:00,33
13:03:13,43
12:52:06,64
12:52:53,85
13:00:59,98
12:58:59,61
12:57:57,15
12:49:26,26
12:57:04,80
13:06:30,29
13:00:22,97

Netto

00:11,99
00:11,98
00:11,98
00:12,03
00:12,10
00:11,89
00:12,13
00:11,86
00:12,17
00:11,81
00:12,23
00:11,73
00:12,40
00:11,59
00:12,53
00:11,31
00:12,74
00:12,77
00:10,66
00:10,63
00:25,24
00:05,21
00:15,35

Penalita
1
2
2
3

10
11
13
14
17
19
23
27
40
41
53
69
74
77
134
137
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
10 9
11 10
13 12
14 13
17 16
19 18
23 22
27 26
40 39
41 40
53 52
69 68
74 73
77 76
134 133
137 136
300 299
300 299
300 299




Pos Nr Equipaggio

1 28 MARANO - PARADISI
2 1 BROZZETTI - BROZZETTI
3 4 GIANSANTE - TORO
4 6 DE ALESSANDRINI- CERC
5 18 CAMILLI - FORBICIONI
6 11 MATTIUZZI - PETOCCHI
7 26 ANTONETTI- CIOCCA
8 30 CAPOCCI- BARONE
9 20 DOMENICO CHICCO - RUS
10 16 NATALE - MORO
11 13 SALZANO - PROSCIA
12 3300
13 21 CORSANI- QUERCI
14 15 TROMBETTA- TROMBETT#
14 24 NATALE - DEL CORVO
16 320
17 12 SALZANO - MUZJ DI FONTE
18 7 SUTTER - SUTTER
18 9 MILANESI - MICHINI
18 10 TULLJ - MILANESI
18 22 COSENZA-SUDANO
18 27 SEMPRONI - COLANGELI
18 29 IORI- ALEMANNO

Tempi mancanti in questa prova: 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Coppa Ugo Barone

Popoli - 8 Luglio 2012

PC2 - S B Perillis 2

Gr

PR R RPRPPRNRPRPPNRPRPREPRRERERRREREPR

Entrata

13:05:56,36
12:54:37,99
12:47:14,70
12:48:42,05
12:48:04,54
12:50:16,39
12:52:53,85
12:53:48,31
13:04:12,62
12:56:15,06
13:01:44,55
13:03:13,43
13:00:59,98
12:57:57,15
12:58:59,61
13:02:41,34
13:05:00,33
12:49:26,26
12:51:17,37
12:52:06,64
12:57:04,80
13:06:30,29
13:00:22,97

Uscita

13:07:36,36
12:56:18,00
12:48:54,66
12:50:21,96
12:49:44,69
12:51:56,23
12:54:33,59
12:55:28,00
13:05:52,29
12:57:54,63
13:03:24,06
13:04:54,00
13:02:40,68
12:59:38,48
13:00:40,94
13:04:19,96
13:06:42,78
12:50:47,74
12:52:38,85
12:53:05,18
12:59:09,00
13:07:49,45
13:02:05,99

Netto

01:40,00
01:40,01
01:39,96
01:39,91
01:40,15
01:39,84
01:39,74
01:39,69
01:39,67
01:39,57
01:39,51
01:40,57
01:40,70
01:41,33
01:41,33
01:38,62
01:42,45
01:21,48
01:21,48
00:58,54
02:04,20
01:19,16
01:43,02

Penalita
0
1
4
9

15
16
26
31
33
43
49
57
70
133
133
138
245
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

01:40,00
Totale Dist.
0 0
1 1
4 4
9 9
15 15
16 16
26 26
31 31
33 33
43 43
49 49
57 57
70 70
133 133
133 133
138 138
245 245
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Pos
1
1
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
20
20
20

Coppa Ugo Barone

Popoli - 8 Luglio 2012

PC3 - S B Perillis 3

Nr Equipaggio
4 GIANSANTE - TORO
28 MARANO - PARADISI
18 CAMILLI - FORBICIONI
16 NATALE - MORO
13 SALZANO - PROSCIA
30 CAPOCCI- BARONE
1 BROZZETTI - BROZZETTI
15 TROMBETTA- TROMBETT#
11 MATTIUZZI - PETOCCHI
26 ANTONETTI- CIOCCA
6 DE ALESSANDRINI- CERC
33 00
320
24 NATALE - DEL CORVO
12 SALZANO - MUZJ DI FONTE
20 DOMENICO CHICCO-RUS
21 CORSANI - QUERCI
7 SUTTER - SUTTER
29 IORI - ALEMANNO
9 MILANESI - MICHINI
10 TULLJ - MILANESI
22 COSENZA - SUDANO
27 SEMPRONI - COLANGELI

Tempi mancanti in questa prova: 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Entrata

12:48:54,66
13:07:36,36
12:49:44,69
12:57:54,63
13:03:24,06
12:55:28,00
12:56:18,00
12:59:38,48
12:51:56,23
12:54:33,59
12:50:21,96
13:04:54,00
13:04:19,96
13:00:40,94
13:06:42,78
13:05:52,29
13:02:40,68
12:50:47,74
13:02:05,99
12:52:38,85
12:53:05,18
12:59:09,00
13:07:49,45

Uscita

12:49:08,69
13:07:50,39
12:49:58,75
12:58:08,74
13:03:38,18
12:55:42,20
12:56:32,27
12:59:52,10
12:52:10,75
12:54:47,04
12:50:36,58
13:05:08,67
13:04:34,78
13:00:53,99
13:06:57,75
13:06:05,26
13:02:53,47
12:50:59,87
13:02:17,82
12:52:44,67
12:53:11,51
12:59:18,46
13:07:57,34

Netto

00:14,03
00:14,03
00:14,06
00:14,11
00:14,12
00:14,20
00:14,27
00:13,62
00:14,52
00:13,45
00:14,62
00:14,67
00:14,82
00:13,05
00:14,97
00:12,97
00:12,79
00:12,13
00:11,83
00:05,82
00:06,33
00:09,46
00:07,89

Penalita

3

3

6
11
12
20
27
38
52
55
62
67
82
95
97
103
121
187
217
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:14,00
Totale Dist.
3 0
3 0
6 3
11 8
12 9
20 17
27 24
38 35
52 49
55 52
62 59
67 64
82 79
95 92
97 94
103 100
121 118
187 184
217 214
300 297
300 297
300 297
300 297



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
8

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
21
21

Nr

4
20

6

1
18
28
30
11
33
16
15
21
26
13
24

9
32
12

7
27
10
22
29

Equipaggio

GIANSANTE - TORO
DOMENICO CHICCO -RUS
DE ALESSANDRINI - CERC
BROZZETTI - BROZZETTI
CAMILLI - FORBICIONI
MARANO - PARADISI
CAPOCCI - BARONE
MATTIUZZI - PETOCCHI

00

NATALE - MORO
TROMBETTA- TROMBETT£
CORSANI - QUERCI
ANTONETTI - CIOCCA
SALZANO - PROSCIA
NATALE - DEL CORVO
MILANESI - MICHINI

0

SALZANO - MUZJ DI FONTE
SUTTER - SUTTER
SEMPRONI - COLANGELI
TULLJ - MILANESI
COSENZA - SUDANO

IORI - ALEMANNO

Tempi mancanti in questa prova: 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Coppa Ugo Barone

Popoli - 8 Luglio 2012

PC4 - S B Perillis 4

Gr

P RPRRPRPRRPRPNRPRPRPPRPRREPRPNRPRRERERREREPR

Entrata

12:49:08,69
13:06:05,26
12:50:36,58
12:56:32,27
12:49:58,75
13:07:50,39
12:55:42,20
12:52:10,75
13:05:08,67
12:58:08,74
12:59:52,10
13:02:53,47
12:54:47,04
13:03:38,18
13:00:53,99
12:52:44,67
13:04:34,78
13:06:57,75
12:50:59,87
13:07:57,34
12:53:11,51
12:59:18,46
13:02:17,82

Uscita

12:50:58,67
13:07:55,29
12:52:26,67
12:58:22,38
12:51:48,58
13:09:40,13
12:57:31,90
12:54:00,42
13:06:59,00
12:59:59,10
13:01:42,56
13:04:42,86
12:56:36,39
13:05:27,39
13:02:43,17
12:54:33,82
13:06:23,77
13:08:49,11
12:52:48,13
13:09:44,71
12:54:51,10
13:01:17,53
13:04:25,78

Netto

01:49,98
01:50,03
01:50,09
01:50,11
01:49,83
01:49,74
01:49,70
01:49,67
01:50,33
01:50,36
01:50,46
01:49,39
01:49,35
01:49,21
01:49,18
01:49,15
01:48,99
01:51,36
01:48,26
01:47,37
01:39,59
01:59,07
02:07,96

Penalita

2

3

9
11
17
26
30
33
33
36
46
61
65
79
82
85
101
136
174
263
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

01:50,00
Totale Dist.
2 0
3 1
9 7
11 9
17 15
26 24
30 28
33 31
33 31
36 34
46 44
61 59
65 63
79 77
82 80
85 83
101 99
136 134
174 172
263 261
300 298
300 298
300 298




Coppa Ugo Barone
Popoli - 8 Luglio 2012

- T. IMPOSTO
PC5 - S B Perillis 5 00:14.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 4 GIANSANTE - TORO 1 12:50:58,67 12:51:12,66 00:13,99 1 1 0
2 1 BROZZETTI - BROZZETTI 1 12:59:12,41 12:59:26,34 00:13,93 7 7 6
2 18 CAMILLI - FORBICIONI 1 12:51:48,58 12:52:02,51 00:13,93 7 7 6
2 20 DOMENICOCHICCO-RUS 1 13:07:55,29 13:08:09,22 00:13,93 7 7 6
2 30 CAPOCCI- BARONE 1 12:57:31,90 12:57:45,83 00:13,93 7 7 6
6 9 MILANESI - MICHINI 1 12:54:33,82 12:54:47,72 00:13,90 10 10 9
7 15 TROMBETTA- TROMBETTA 1 13:01:42,56 13:01:56,42 00:13,86 14 14 13
8 6 DE ALESSANDRINI-CERC 1 12:52:26,67 12:52:40,85 00:14,18 18 18 17
9 26 ANTONETTI- CIOCCA 1 12:56:36,39 12:56:50,17 00:13,78 22 22 21
9 28 MARANO - PARADISI 1 13:09:40,13 13:09:53,91 00:13,78 22 22 21
11 24 NATALE - DEL CORVO 1 13:02:43,17 13:02:57,41 00:14,24 24 24 23
12 11 MATTIUZZI - PETOCCHI 1 12:54:00,42 12:54:14,69 00:14,27 27 27 26
13 7 SUTTER - SUTTER 1 12:52:48,13 12:53:01,70 00:13,57 43 43 42
14 16 NATALE - MORO 1 12:59:59,10 13:00:12,65 00:13,55 45 45 44
15 13 SALZANO - PROSCIA 1 13:05:27,39 13:05:40,87 00:13,48 52 52 51
16 33 00 2 13:06:59,00 13:07:13,68 00:14,68 68 68 67
17 21 CORSANI - QUERCI 1 13:04:42,86 13:04:57,58 00:14,72 72 72 71
18 27 SEMPRONI- COLANGELI 1 13:09:44,71 13:09:57,45 00:12,74 126 126 125
19 320 2 13:06:23,77 13:06:39,56 00:15,79 179 179 178
20 12 SALZANO-MUZJDIFONTE 1 13:08:49,11 13:09:05,50 00:16,39 239 239 238
21 22 COSENZA - SUDANO 1 13:01:17,53 13:01:29,11 00:11,58 242 242 241
22 10 TULLJ - MILANESI 1 12:54:51,10 12:55:09,13 00:18,03 300 300 299
22 29 IORI - ALEMANNO 1 13:04:25,78 13:04:44,79 00:19,01 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 31

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Coppa Ugo Barone
Popoli - 8 Luglio 2012

T. IMPOSTO
PC6 - Vallereale 1 01:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 12 SALZANO - MUZJ DIFONTE 1 13:14:06,35 13:15:06,36 01:00,01 1 1 0
1 16 NATALE - MORO 1 13:03:30,84 13:04:30,83 00:59,99 1 1 0
1 20 DOMENICO CHICCO-RUS 1 13:13:25,72 13:14:25,71 00:59,99 1 1 0
4 1 BROZZETTI - BROZZETTI 1 13:04:55,89 13:05:55,93 01:00,04 4 4 3
4 4 GIANSANTE - TORO 1 12:55:00,72 12:56:00,68 00:59,96 4 4 3
4 18 CAMILLI - FORBICIONI 1 12:55:55,26 12:56:55,30 01:00,04 4 4 3
7 6 DE ALESSANDRINI-CERC 1 12:56:19,75 12:57:19,67 00:59,92 8 8 7
8 28 MARANO - PARADISI 1 13:14:36,53 13:15:36,64 01:00,11 11 11 10
9 13 SALZANO - PROSCIA 1 13:09:13,15 13:10:13,03 00:59,88 12 12 11
10 11 MATTIUZZI - PETOCCHI 1 12:57:53,26 12:58:53,08 00:59,82 18 18 17
10 30 CAPOCCI- BARONE 1 13:01:10,52 13:02:10,34 00:59,82 18 18 17
12 15 TROMBETTA- TROMBETTA 1 13:06:39,22 13:07:39,63 01:00,41 41 41 40
13 21 CORSANI- QUERCI 1 13:07:53,84 13:08:53,29 00:59,45 55 55 54
14 9 MILANESI - MICHINI 1 12:58:15,44 12:59:14,69 00:59,25 75 75 74
15 24 NATALE - DEL CORVO 1 13:05:40,58 13:06:41,53 01:00,95 95 95 94
16 29 IORI- ALEMANNO 1 13:08:17,48 13:09:16,34 00:58,86 114 114 113
17 7 SUTTER - SUTTER 1 12:57:01,42 12:57:47,58 00:46,16 300 300 299
17 10 TULLJ - MILANESI 1 12:58:35,32 12:59:39,75 01:04,43 300 300 299
17 22 COSENZA- SUDANO 1 13:05:12,69 13:06:34,75 01:22,06 300 300 299
17 26 ANTONETTI- CIOCCA 1 13:00:47,98 13:01:58,63 01:10,65 300 300 299
17 27 SEMPRONI - COLANGELI 1 13:14:54,84 13:15:39,56 00:44,72 300 300 299
17 31 FERRARILUCA 1 13:15:15,22 13:15:51,09 00:35,87 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr

1
18
4
28

6
27
10
16

10 15
11 21
12 30
13 13
14 20
15 11
16 24
17 7
18 22
19 12
20 9
21 29

21 31

1
1
3
4
5 26 ANTONETTI-CIOCCA
6
7
8
9

Equipaggio

BROZZETTI - BROZZETTI
CAMILLI - FORBICIONI
GIANSANTE - TORO
MARANO - PARADISI

DE ALESSANDRINI - CERC
SEMPRONI - COLANGELI
TULLJ - MILANESI

NATALE - MORO
TROMBETTA- TROMBETT#
CORSANI - QUERCI
CAPOCCI - BARONE
SALZANO - PROSCIA
DOMENICO CHICCO - RUS
MATTIUZZI - PETOCCHI
NATALE - DEL CORVO
SUTTER - SUTTER
COSENZA - SUDANO
SALZANO - MUZJ DI FONTE
MILANESI - MICHINI

IORI - ALEMANNO
FERRARILUCA

Coppa Ugo Barone

Popoli - 8 Luglio 2012

PC7 - Vallereale 2

Gr Entrata Uscita

13:05:55,93 13:06:06,02
12:56:55,30 12:57:05,21
12:56:00,68 12:56:10,79
13:15:36,64 13:15:46,51
13:01:58,63 13:02:08,49
12:57:19,67 12:57:29,84
13:15:39,56 13:15:49,34
12:59:39,75 12:59:49,51
13:04:30,83 13:04:41,08
13:07:39,63 13:07:49,37
13:08:53,29 13:09:03,62
13:02:10,34 13:02:19,99
13:10:13,03 13:10:22,49
13:14:25,71 13:14:35,15
12:58:53,08 12:59:02,41
13:06:41,53 13:06:50,70
12:57:47,58 12:57:58,92
13:06:34,75 13:06:47,05
13:15:06,36 13:15:18,90
12:59:14,69 12:59:27,50
13:09:16,34 13:09:43,31
13:15:51,09 13:15:57,20

PR R RPRRPRPRPEPRPRPPRREPRPRREPRRERRERER

Tempi mancanti in questa prova: 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:10,09
00:09,91
00:10,11
00:09,87
00:09,86
00:10,17
00:09,78
00:09,76
00:10,25
00:09,74
00:10,33
00:09,65
00:09,46
00:09,44
00:09,33
00:09,17
00:11,34
00:12,30
00:12,54
00:12,81
00:26,97
00:06,11

Penalita

9

9
11
13
14
17
22
24
25
26
33
35
54
56
67
83
134
230
254
281
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
9 0

9 0

11 2
13 4
14 5
17 8
22 13
24 15
25 16
26 17
33 24
35 26
54 45
56 47
67 58
83 74
134 125
230 221
254 245
281 272
300 291
300 291




Pos Nr
1 30
2 4
3 28
4 1
5 18
6 15
7 12
8 20
9 6

10 21
11 13
12 26
13 16
14 11
15 9
16 7
16 10
16 22
16 24
16 27
16 29
16 31

Equipaggio

CAPOCCI - BARONE
GIANSANTE - TORO
MARANO - PARADISI
BROZZETTI - BROZZETTI
CAMILLI - FORBICIONI
TROMBETTA- TROMBETT£
SALZANO - MUZJ DI FONTE
DOMENICO CHICCO -RUS
DE ALESSANDRINI - CERC
CORSANI - QUERCI
SALZANO - PROSCIA
ANTONETTI - CIOCCA
NATALE - MORO
MATTIUZZI - PETOCCHI
MILANESI - MICHINI
SUTTER - SUTTER

TULLJ - MILANESI
COSENZA - SUDANO
NATALE - DEL CORVO
SEMPRONI - COLANGELI
IORI - ALEMANNO
FERRARILUCA

Coppa Ugo Barone

Popoli - 8 Luglio 2012

PCS8 - Vallereale 3

Gr Entrata Uscita

13:02:19,99 13:03:30,04
12:56:10,79 12:57:20,73
13:15:46,51 13:16:56,58
13:06:06,02 13:07:15,85
12:57:05,21 12:58:15,51
13:07:49,37 13:08:59,04
13:15:18,90 13:16:29,24
13:14:35,15 13:15:45,51
12:57:29,84 12:58:39,47
13:09:03,62 13:10:13,17
13:10:22,49 13:11:32,01
13:02:08,49 13:03:17,95
13:04:41,08 13:05:50,53
12:59:02,41 13:00:11,61
12:59:27,50 13:00:39,15
12:57:58,92 12:59:01,62
12:59:49,51 13:01:11,36
13:06:47,05 13:08:00,25
13:06:50,70 13:08:07,70
13:15:49,34 13:16:50,77
13:09:43,31 13:10:47,56
13:15:57,20 13:17:11,41

PR R RPRRPRPRPEPRPRPPRREPRPRREPRRERERERSR

Tempi mancanti in questa prova: 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

01:10,05
01:09,94
01:10,07
01:09,83
01:10,30
01:09,67
01:10,34
01:10,36
01:09,63
01:09,55
01:09,52
01:09,46
01:09,45
01:09,20
01:11,65
01:02,70
01:21,85
01:13,20
01:17,00
01:01,43
01:04,25
01:14,21

Penalita

5

6

7
17
30
33
34
36
37
45
48
54
55
80
165
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

01:10,00
Totale Dist.
5 0
6 1
7 2
17 12
30 25
33 28
34 29
36 31
37 32
45 40
48 43
54 49
55 50
80 75
165 160
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295




Coppa Ugo Barone
Popoli - 8 Luglio 2012

T. IMPOSTO
PC9 - Vallereale 4 00:12.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 11 MATTIUZZI - PETOCCHI 1 13:00:11,61 13:00:23,64 00:12,03 3 3 0
2 30 CAPOCCI- BARONE 1 13:03:30,04 13:03:42,08 00:12,04 4 4 1
3 16 NATALE - MORO 1 13:05:50,53 13:06:02,48 00:11,95 5 5 2
4 4 GIANSANTE - TORO 1 12:57:20,73 12:57:32,79 00:12,06 6 6 3
5 6 DE ALESSANDRINI-CERC 1 12:58:39,47 12:58:51,55 00:12,08 8 8 5
5 28 MARANO - PARADISI 1 13:16:56,58 13:17:08,66 00:12,08 8 8 5
7 1 BROZZETTI - BROZZETTI 1 13:07:15,85 13:07:27,75 00:11,90 10 10 7
8 18 CAMILLI - FORBICIONI 1 12:58:15,51 12:58:27,64 00:12,13 13 13 10
9 26 ANTONETTI- CIOCCA 1 13:03:17,95 13:03:29,58 00:11,63 37 37 34
10 13 SALZANO - PROSCIA 1 13:11:32,01 13:11:43,53 00:11,52 48 48 45
11 9 MILANESI - MICHINI 1 13:00:39,15 13:00:51,65 00:12,50 50 50 47
12 15 TROMBETTA- TROMBETTA 1 13:08:59,04 13:09:10,10 00:11,06 94 94 91
13 20 DOMENICOCHICCO-RUS 1 13:15:45,51 13:15:56,49 00:10,98 102 102 99
14 29 IORI- ALEMANNO 1 13:10:47,56 13:11:00,59 00:13,03 103 103 100
15 21 CORSANI- QUERCI 1 13:10:13,17 13:10:26,57 00:13,40 140 140 137
16 12 SALZANO - MUZJ DIFONTE 1 13:16:29,24 13:16:42,72 00:13,48 148 148 145
17 7 SUTTER - SUTTER 1 12:59:01,62 12:59:09,92 00:08,30 300 300 297
17 10 TULLJ - MILANESI 1 13:01:11,36 13:01:26,62 00:15,26 300 300 297
17 22 COSENZA- SUDANO 1 13:08:00,25 13:08:03,11 00:02,86 300 300 297
17 24 NATALE - DEL CORVO 1 13:08:07,70 13:08:14,11 00:06,41 300 300 297
17 27 SEMPRONI - COLANGELI 1 13:16:50,77 13:16:55,85 00:05,08 300 300 297
17 31 FERRARILUCA 1 13:17:11,41 13:17:19,55 00:08,14 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova: 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Coppa Ugo Barone

Popoli - 8 Luglio 2012

PC10 - Vallereale 5

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata
1 1 BROZZETTI- BROZZETTI 1 13:07:27,75
2 4 GIANSANTE - TORO 1 12:57:32,79
2 30 CAPOCCI- BARONE 1 13:03:42,08
4 18 CAMILLI - FORBICIONI 1 12:58:27,64
4 20 DOMENICO CHICCO-RUS 1 13:15:56,49
6 16 NATALE - MORO 1 13:06:02,48
7 28 MARANO - PARADISI 1 13:17:08,66
8 11 MATTIUZZI - PETOCCHI 1 13:00:23,64
9 6 DE ALESSANDRINI-CERC 1 12:58:51,55
10 26 ANTONETTI- CIOCCA 1 13:03:29,58
11 13 SALZANO - PROSCIA 1 13:11:43,53
12 9 MILANESI - MICHINI 1 13:00:51,65
13 21 CORSANI- QUERCI 1 13:10:26,57
14 7 SUTTER - SUTTER 1 12:59:09,92
14 10 TULLJ - MILANESI 1 13:01:26,62
14 12 SALZANO - MUZJ DIFONTE 1 13:16:42,72
14 15 TROMBETTA- TROMBETTA 1 13:09:10,10
14 22 COSENZA-SUDANO 1 13:08:03,11
14 24 NATALE - DEL CORVO 1 13:08:14,11
14 27 SEMPRONI - COLANGELI 1 13:16:55,85
14 29 IORI- ALEMANNO 1 13:11:00,59
14 31 FERRARILUCA 1 13:17:19,55

Tempi mancanti in questa prova: 32, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

13:12:07,74
13:02:12,82
13:08:22,11
13:03:07,60
13:20:36,45
13:10:42,61
13:21:48,50
13:05:03,38
13:03:31,27
13:08:09,18
13:16:23,00
13:05:32,24
13:15:07,90
13:03:41,16
13:06:15,03
13:21:38,77
13:15:17,89
13:13:50,84
13:13:20,85
13:22:04,72
13:16:26,02
13:22:18,65

Netto

04:39,99
04:40,03
04:40,03
04:39,96
04:39,96
04:40,13
04:39,84
04:39,74
04:39,72
04:39,60
04:39,47
04:40,59
04:41,33
04:31,24
04:48,41
04:56,05
06:07,79
05:47,73
05:06,74
05:08,87
05:25,43
04:59,10

Penalit

A D WWER Y

13
16
26
28
40
53
59
133
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
04:40,00
Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
4 3
4 3
13 12
16 15
26 25
28 27
40 39
53 52
59 58
133 132
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos
1
2
3
4
5
5
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
21

Nr Equipaggio
13 SALZANO - PROSCIA
6 DE ALESSANDRINI - CERC
1 BROZZETTI - BROZZETTI
18 CAMILLI - FORBICIONI
4 GIANSANTE - TORO
30 CAPOCCI- BARONE
320
20 DOMENICO CHICCO-RUS
28 MARANO - PARADISI
11 MATTIUZZI - PETOCCHI
16 NATALE - MORO
15 TROMBETTA - TROMBETT#
33 00
26 ANTONETTI- CIOCCA
29 IORI - ALEMANNO
9 MILANESI - MICHINI
21 CORSANI - QUERCI
12 SALZANO - MUZJ DI FONTE
10 TULLJ - MILANESI
22 COSENZA - SUDANO
7 SUTTER - SUTTER
31 FERRARILUCA

Coppa Ugo Barone

Popoli - 8 Luglio 2012

PC11 - Agricola 1

Gr

PR RPRPRRPRPRPEPRPNRPRPREPRPREPNRRERERERER

Tempi mancanti in questa prova: 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

15:39:44,14
15:26:46,72
15:26:18,98
15:28:50,46
15:28:13,79
15:41:40,33
15:43:32,79
15:38:51,83
15:42:37,76
15:33:10,53
15:34:06,71
15:36:03,03
15:44:22,49
15:37:51,95
15:36:59,65
15:31:21,40
15:35:13,52
15:40:44,59
15:32:17,42
15:30:29,37
15:29:41,57
15:45:12,61

Uscita

15:45:50,15
15:32:52,76
15:32:25,06
15:34:56,36
15:34:19,92
15:47:46,20
15:49:38,96
15:44:58,02
15:48:43,56
15:39:16,27
15:40:12,43
15:42:09,32
15:50:28,80
15:43:57,49
15:43:06,68
15:37:28,56
15:41:18,21
15:46:49,12
15:38:25,29
15:36:33,08
15:35:41,62
15:50:45,16

Netto

06:06,01
06:06,04
06:06,08
06:05,90
06:06,13
06:05,87
06:06,17
06:06,19
06:05,80
06:05,74
06:05,72
06:06,29
06:06,31
06:05,54
06:07,03
06:07,16
06:04,69
06:04,53
06:07,87
06:03,71
06:00,05
05:32,55

Penalita

1

4

8
10
13
13
17
19
20
26
28
29
31
46
103
116
131
147
187
229
300
300

Altre

T. IMPOSTO

06:06,00
Totale Dist.
1 0
4 3
8 7
10 9
13 12
13 12
17 16
19 18
20 19
26 25
28 27
29 28
31 30
46 45
103 102
116 115
131 130
147 146
187 186
229 228
300 299
300 299




Pos Nr Equipaggio

© oo ~NUO s WNBRE

PR RPRRPRRPRRERERRER
© OO OWOW~NOOUNWNERO

4 GIANSANTE - TORO
11 MATTIUZZI - PETOCCHI
1 BROZZETTI - BROZZETTI
28 MARANO - PARADISI
6 DE ALESSANDRINI- CERC
30 CAPOCCI - BARONE
18 CAMILLI - FORBICIONI
20 DOMENICO CHICCO - RUS
26 ANTONETTI - CIOCCA
33 00
7 SUTTER - SUTTER
16 NATALE - MORO
12 SALZANO - MUZJ DI FONTE
13 SALZANO - PROSCIA
15 TROMBETTA - TROMBETT#
31 FERRARILUCA
320
9 MILANESI - MICHINI
10 TULLJ - MILANESI
21 CORSANI - QUERCI
22 COSENZA- SUDANO
29 IORI - ALEMANNO

Coppa Ugo Barone
Popoli - 8 Luglio 2012

PC12 - Agricola 2

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 15:34:19,92 15:34:31,96 00:12,04 4
1 15:39:16,27 15:39:28,22 00:11,95 5
1 15:32:25,06 15:32:36,97 00:11,91 9
1 15:48:43,56 15:48:55,44 00:11,88 12
1 15:32:52,76 15:33:04,90 00:12,14 14
1 15:47:46,20 15:47:58,06 00:11,86 14
1 15:34:56,36 15:35:08,52 00:12,16 16
1 15:44:58,02 15:45:.09,84 00:11,82 18
1 15:43:57,49 15:44:09,27 00:11,78 22
2 15:50:28,80 15:50:41,06 00:12,26 26
1 15:35:41,62 15:35:53,32 00:11,70 30
1 15:40:12,43 15:40:24,07 00:11,64 36
1 15:46:49,12 15:47:01,70 00:12,58 58
1 15:45:50,15 15:46:02,79 00:12,64 64
1 15:42:09,32 15:42:20,46 00:11,14 86
1 15:50:45,16 15:50:55,88 00:10,72 128
2 15:49:38,96 15:49:49,61 00:10,65 135
1 15:37:28,56 15:37:42,38 00:13,82 182
1 15:38:25,29 15:38:30,87 00:05,58 300
1 15:41:18,21 15:41:34,27 00:16,06 300
1 15:36:33,08 15:36:40,92 00:07,84 300
1 15:43:06,68 15:43:24,09 00:17,41 300

Tempi mancanti in questa prova: 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:12,00
Totale Dist.
4 0
5 1
9 5
12 8
14 10
14 10
16 12
18 14
22 18
26 22
30 26
36 32
58 54
64 60
86 82
128 124
135 131
182 178
300 296
300 296
300 296
300 296




Coppa Ugo Barone
Popoli - 8 Luglio 2012

. T. IMPOSTO
PC13 - Agricola 3 00:55.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 1 BROZZETTI- BROZZETTI 1 15:32:36,97 15:33:32,02 00:55,05 5 5 0
2 11 MATTIUZZI - PETOCCHI 1 15:39:28,22 15:40:23,15 00:54,93 7 7 2
3 4 GIANSANTE - TORO 1 15:34:31,96 15:35:26,88 00:54,92 8 8 3
3 16 NATALE - MORO 1 15:40:24,07 15:41:19,15 00:55,08 8 8 3
5 28 MARANO - PARADISI 1 15:48:55,44 15:49:50,53 00:55,09 9 9 4
6 26 ANTONETTI-CIOCCA 1 15:44:09,27 15:45:04,15 00:54,88 12 12 7
7 20 DOMENICO CHICCO-RUS 1 15:45:09,84 15:46:04,71 00:54,87 13 13 8
8 18 CAMILLI- FORBICIONI 1 15:35:08,52 15:36:03,29 00:54,77 23 23 18
9 30 CAPOCCI- BARONE 1 15:47:58,06 15:48:52,75 00:54,69 31 31 26
10 320 2 15:49:49,61 15:50:44,99 00:55,38 38 38 33
11 33 00 2 15:50:41,06 15:51:35,55 00:54,49 51 51 46
12 13 SALZANO - PROSCIA 1 15:46:02,79 15:46:57,04 00:54,25 75 75 70
13 7 SUTTER - SUTTER 1 15:35:53,32 15:36:47,37 00:54,05 95 95 90
14 15 TROMBETTA- TROMBETTA 1 15:42:20,46 15:43:16,68 00:56,22 122 122 117
15 21 CORSANI- QUERCI 1 15:41:34,27 15:42:30,50 00:56,23 123 123 118
16 29 IORI- ALEMANNO 1 15:43:24,09 15:44:20,41 00:56,32 132 132 127
17 31 FERRARILUCA 1 15:50:55,88 15:51:53,28 00:57,40 240 240 235
18 6 DE ALESSANDRINI-CERC 1 15:33:04,90 15:34:10,23 01:05,33 300 300 295
18 9 MILANESI - MICHINI 1 15:37:42,38 15:38:42,44 01:00,06 300 300 295
18 10 TULLJ - MILANESI 1 15:38:30,87 15:39:41,44 01:10,57 300 300 295
18 12 SALZANO - MUZJ DIFONTE 1 15:47:01,70 15:48:02,67 01:00,97 300 300 295
18 22 COSENZA- SUDANO 1 15:36:40,92 15:39:21,35 02:40,43 300 300 295

Tempi mancanti in questa prova: 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Coppa Ugo Barone

Popoli - 8 Luglio 2012

PC14 - Agricola 4

Pos Nr Equipaggio Gr
1 29 IORI - ALEMANNO 1
2 11 MATTIUZZI - PETOCCHI 1
3 7 SUTTER - SUTTER 1
4 28 MARANO - PARADISI 1
5 4 GIANSANTE - TORO 1
6 1 BROZZETTI - BROZZETTI 1
7 18 CAMILLI - FORBICIONI 1
7 20 DOMENICOCHICCO-RUS 1
9 9 MILANESI - MICHINI 1

10 30 CAPOCCI- BARONE 1
11 26 ANTONETTI- CIOCCA 1
12 13 SALZANO - PROSCIA 1
12 16 NATALE - MORO 1
14 15 TROMBETTA- TROMBETTA 1
15 320 2
16 33 00 2
17 10 TULLJ - MILANESI 1
18 12 SALZANO - MUZJ DIFONTE 1
19 21 CORSANI - QUERCI 1
20 6 DE ALESSANDRINI-CERC 1
20 22 COSENZA-SUDANO 1
20 31 FERRARILUCA 1

Tempi mancanti in questa prova: 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

15:44:20,41
15:40:23,15
15:36:47,37
15:49:50,53
15:35:26,88
15:33:32,02
15:36:03,29
15:46:04,71
15:38:42,44
15:48:52,75
15:45:04,15
15:46:57,04
15:41:19,15
15:43:16,68
15:50:44,99
15:51:35,55
15:39:41,44
15:48:02,67
15:42:30,50
15:34:10,23
15:39:21,35
15:51:53,28

Uscita

15:44:32,42
15:40:35,11
15:36:59,42
15:50:02,47
15:35:38,98
15:33:43,86
15:36:15,51
15:46:16,93
15:38:54,21
15:49:04,38
15:45:15,67
15:47:08,55
15:41:31,64
15:43:27,77
15:50:58,00
15:51:48,64
15:39:55,43
15:48:16,98
15:42:44,87
15:34:13,79
15:39:29,98
15:52:02,22

Netto

00:12,01
00:11,96
00:12,05
00:11,94
00:12,10
00:11,84
00:12,22
00:12,22
00:11,77
00:11,63
00:11,52
00:11,51
00:12,49
00:11,09
00:13,01
00:13,09
00:13,99
00:14,31
00:14,37
00:03,56
00:08,63
00:08,94

Penalita
1
4
5
6

10
16
22
22
23
37
48
49
49
91
101
109
199
231
237
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:12,00
Totale Dist.
1 0
4 3
5 4
6 5
10 9
16 15
22 21
22 21
23 22
37 36
48 47
49 48
49 48
91 90
101 100
109 108
199 198
231 230
237 236
300 299
300 299
300 299




Coppa Ugo Barone

Popoli - 8 Luglio 2012

PC15 - Agricola 5

Pos Nr Equipaggio Gr

[EEN

4 GIANSANTE - TORO

2 11 MATTIUZZI - PETOCCHI
3 26 ANTONETTI-CIOCCA
4 28 MARANO - PARADISI
5 13 SALZANO - PROSCIA
5 16 NATALE - MORO
7 7 SUTTER - SUTTER
8 12 SALZANO - MUZJ DI FONTE
8 18 CAMILLI- FORBICIONI
10 9 MILANESI - MICHINI
11 1 BROZZETTI - BROZZETTI
12 20 DOMENICO CHICCO - RUS
13 3300
14 15 TROMBETTA- TROMBETT#
15 30 CAPOCCI- BARONE
16 6 DE ALESSANDRINI- CERC
17 31 FERRARILUCA
18 320
19 10 TULLJ - MILANESI
19 21 CORSANI- QUERCI
19 22 COSENZA-SUDANO
19 29 IORI- ALEMANNO

Tempi mancanti in questa prova: 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

P RPRPRPRNRPRPEPRPRNRPRPRREPRPRPEPRRERERERER

Entrata

15:35:38,98
15:40:35,11
15:45:15,67
15:50:02,47
15:47:08,55
15:41:31,64
15:36:59,42
15:48:16,98
15:36:15,51
15:38:54,21
15:33:43,86
15:46:16,93
15:51:48,64
15:43:27,77
15:49:04,38
15:34:13,79
15:52:02,22
15:50:58,00
15:39:55,43
15:42:44,87
15:39:29,98
15:44:32,42

Uscita

15:36:43,99
15:41:40,09
15:46:20,63
15:51:07,40
15:48:13,64
15:42:36,73
15:38:04,30
15:49:21,83
15:37:20,66
15:39:59,40
15:34:49,08
15:47:21,66
15:52:53,93
15:44:32,47
15:50:08,99
15:35:19,25
15:53:06,13
15:52:01,66
15:40:51,81
15:43:46,60
15:40:22,58
15:45:41,50

Netto

01:05,01
01:04,98
01:04,96
01:04,93
01:05,09
01:05,09
01:04,88
01:04,85
01:05,15
01:05,19
01:05,22
01:04,73
01:05,29
01:04,70
01:04,61
01:05,46
01:03,91
01:03,66
00:56,38
01:01,73
00:52,60
01:09,08

Penalit

© O ~NDANPRP Y

12
15
15
19
22
27
29
30
39
46
109
134
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:05,00
Totale Dist.
1 0
2 1
4 3
7 6
9 8
9 8
12 11
15 14
15 14
19 18
22 21
27 26
29 28
30 29
39 38
46 45
109 108
134 133
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos Nr Equipaggio

1 4 GIANSANTE - TORO
2 26 ANTONETTI-CIOCCA
3 20 DOMENICO CHICCO - RUS
3 30 CAPOCCI- BARONE
5 28 MARANO - PARADISI
6 1 BROZZETTI - BROZZETTI
6 15 TROMBETTA- TROMBETT#
8 11 MATTIUZZI - PETOCCHI
9 18 CAMILLI- FORBICIONI
10 6 DE ALESSANDRINI- CERC
11 9 MILANESI - MICHINI
12 10 TULLJ - MILANESI
13 21 CORSANI- QUERCI
14 16 NATALE - MORO
15 13 SALZANO - PROSCIA
16 12 SALZANO - MUZJ DI FONTE
17 7 SUTTER - SUTTER
18 33 00
19 320
20 29 IORI- ALEMANNO
21 31 FERRARILUCA
22 22 COSENZA- SUDANO

Coppa Ugo Barone

Popoli - 8 Luglio 2012

PC16 - Acciano 1

Gr Entrata Uscita

15:38:43,59 15:38:55,58
15:50:36,04 15:50:48,00
15:51:03,43 15:51:15,36
15:53:09,82 15:53:21,75
15:54:14,88 15:54:26,79
15:37:17,81 15:37:29,91
15:49:37,16 15:49:49,06
15:43:50,91 15:44:03,04
15:42:04,71 15:42:16,55
15:37:34,57 15:37:46,80
15:43:08,94 15:43:21,19
15:43:15,83 15:43:27,55
15:45:53,35 15:46:04,98
15:44:20,82 15:44:32,40
15:51:41,89 15:51:53,32
15:52:19,11 15:52:31,89
15:41:08,32 15:41:19,47
15:55:27,78 15:55:40,64
15:54:54,58 15:55:07,86
15:48:04,20 15:48:18,41
15:55:38,03 15:55:47,23
15:45:20,68 15:45:29,27

P PR NNRPRRPRPRPPRREPRPREPRRERERERER

Tempi mancanti in questa prova: 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:11,99
00:11,96
00:11,93
00:11,93
00:11,91
00:12,10
00:11,90
00:12,13
00:11,84
00:12,23
00:12,25
00:11,72
00:11,63
00:11,58
00:11,43
00:12,78
00:11,15
00:12,86
00:13,28
00:14,21
00:09,20
00:08,59

Penalit

© ~N~N DB Y

10
10
13
16
23
25
28
37
42
57
78
85
86
128
221
280
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
1 0
4 3
7 6
7 6
9 8
10 9
10 9
13 12
16 15
23 22
25 24
28 27
37 36
42 41
57 56
78 77
85 84
86 85
128 127
221 220
280 279
300 299




